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Elitauktion med tillhörande julbord 
Angus-och Herefordföreningens gemensamma julbord med tillhörande elitauktion gick av stapeln 
den 25 november. Tillställningen var liksom föregående år, mycket trevlig. Nytt för i år var att även 
Limousinföreningen gjorde oss sällskap. Snart avnjuter samtliga avelsföreningar julbord 
tillsammans. 

Tre anguskvigor såldes under auktionen. 
Rop 6. Fritt val av 5 kvigor från Knutsta Angus såldes för 27 000 kr, Köpare Ormastorp Angus. 
Rop 14. Red Miss Freya från Solberga såldes för 25 000 kr, köpare Friskatorpet AB. 
Rop 16. Red Favorite av Åbuen (dräktig kviga) såldes för 29 000 kr, köpare Ormastorp Angus. 

Till och med vädermakterna dekorerar till det årliga julbordet. Foto My Rask



Angusföreningen gratulerar både köpare och säljare och ser framemot nästa års gemensamma 
julbord! 
Här är en länk https://www.boskapstorget.se/history ropen som fortfarande kan ses på 
boskapstorget. 

Nordisk avelsvärdering NAV 
Så har till slut de ”gamla” nationella avelsvärden ersatts av de nordiska avelsvärdena. Här hittar du 
länkar till topplistor samt databasen för NAV. Vid en snabb anblick är kanske avsaknaden av det 
samlade avelsvärdet AIX som är mest påtagligt. Det finns dock fler och större skillnader, i de NAV 
viktas värden från djur i de nordiska länderna snarare än bara de svenska, vikingar för de olika 
avelsvärdena är också uppdaterade. Finns det kanske önskemål om fler informationsmöten om de 
nya avelsvärdena?  
https://www.vxa.se/fakta/avel-pa-djupet/har-hittar-du-avelsvarden/ 

Stå emot vinterkylan som en angus 
Det kallare vädret som ska vara på väg in över landet för oss osökt in på … 
Att angusdjur sällan fryser vet vi men hur är det med oss angusfolk? Angusföreningens väst är inte 
bara tjusig den är väldigt varm också. Har du ingen väst redan är det hög tid att skaffa en nu.  
 

Kalvningar och namn 
Många har kommit igång med säsongens kalvningar. Vi passar på att påminna om möjligheten att 
spara in på arbete och få födelsevikten registrerad som en teknikerassisterad vägning. Allt som 
behöver göras är att filma vägningen och sedan skicka filmen till den egna husdjursföreningen.  

Angusföreningens tjusiga väst. Foto My Rask

https://www.vxa.se/fakta/avel-pa-djupet/har-hittar-du-avelsvarden/


Vi vill också påminna om årsbokstaven F för 2024. Vilket betyder att tjurkalvar födda 2024 ska få 
ett namn som inleds med bokstaven F. Exempelvis Fergus av Södergård och för röda skulle det  
bli Red Fergus av Södergård.  

Mycoplasma Bovis 
Bakterien Mycoplasma bovis är en högaktuell kandidat som efterträdare till Paratuberkulos och 
därmed få ett eget kontrollprogram i Sverige. Det har hållits och kommer att hållas flera 
informationsmöten om Mycoplasma genom husdjursföreningarna och Gård och Djurhälsan. Statens 
veterinärmedicinska anstalt SVA, har följande information på sin hemsida  
https://www.sva.se/amnesomraden/djursjukdomar-a-o/mycoplasma-bovis 
Det saknas dock en del information kring vilken typ av besättningar (mjölk, dikor, 
vidareuppfödning osv), som ingår i statistiken. Läs gärna på och dela eventuella tankar och inspel 
med oss i styrelsen.  
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